MUNICIPIO DE SAN RAFAEL
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION f\;ﬂmﬂsa

Impuestos

H. AVUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAM RAFAFL, VER.
Derechos 2018-2621
Productos SIN DECAWRA

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios _
PARTICIPACIONES, APORTACIUNE__S,_,‘ i _VENIOS, INCENTIVOS DERIVADBEOLQbCOLABORACION
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Incremento por Variacién de lnyg@ﬁﬁiiﬁéLQmA TESQRERi A

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Perscnales

Materiales y Suministros

9,420,560.94
3,417,620.73

0.00|

0.00

3,655,364.86|
1,660,350.65
- 574,792.84

112,431.86

108,482,463.18|
108,482,463.18
0.00|

2,213,314.68
S 0.00
0.00

0.00|.
0.00| -

2,213,314.68
$120,116,338.80

66,752,757.40
31,502,829.51
14,112,284.14

>

IGMAVER

6,756,891.26|
. 3,419,037.77
' 0.00
000
2,663,622.22
1234,596.39 |
439,634.88
 o00|
105,371,926,56

© 105,371,926.56

000
532,721.78|
000

~0.00|

0.00

© 0.00
532,721.78|
$1iz,561,5_39.'sd

66,227,235.53
33,259,585.23
14,259,806.13
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: il Estado de Actividades
Lang . RE SO -
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Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sy@f{@b‘@g\\

@\\
Transferencias al Resto del Sector Pﬂblieé} 2
3 ‘

Subsidios y Subvenciones ;}:
B

7vn0

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones o @
Vharary NE

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y C@nﬁéﬁh\ dlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones G @; ¢
H. AYUNTAMIENTO
Aportaciones CONSTITUCIONAL
‘ SAM RAFAEL, VER,
Convenios 7048.2021

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE USEUBRRMBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

(Cifras en Pesos)

HAYUNTASHENTO CONSTITUCIONAL
SAN RAFAEL, VER.
2018-2021

SINDICATURA

i

H AYNTARENTO CORSTITUCIONAL

SAN RAFAEL, VER.
2018-2021

CONTRALORIA

21,137,643.75
10,217,420.37
0.00
1,743,410.20
_ 0.00
8,474,010.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
742,011.98

- 711,522.49
- 0.00
30,489.49

| 0.00
0.00
2,565,248.07
0.00

SIGMAVER
18,707,844.17
10,489,692.80

0,00
1,217,952.61
0.00
9,271,740.19
0.00

0.00

0.00

-~ 0.00

- 0.00
0.00

0.00
10,00

- 0.00
572,540.45
527,724.50
25,378.01
19,437.94
0.00

0.00
740,467.29
0.00




MUNICIPIO DE SAN RAFAEL
T Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)
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Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia,mu%

Aumento por Insuficiencia de Provisiones § Vi )\ &
o a
Otros Gastos ,S& \@:
INVERSION PUBLICA HAYUNTAMIENTO c()lf.gs\?&’:icm
Inversién Publica no Capitalizable SAN RAFAEL,
2018-2021
Total de gastos y otras pérdidas CONTR ALORIA

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

0.00

0.00

0.00
2,565,248.07
21,007,347.10
21,007,347.10
$101,284,784.92
$18,831,553.87

>
SIGMAVER

0.00
0.00
0.00
0.00
740,467.29
0.00
0.00
$78,029,936.07
$34,631,603.53
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HAYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA
SAN RAFAEL, VER.

2018-2021
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